Convertisseur de fréquence smd
compact, puissant, sans concession – tout simplement smart
2
smart micro drive
Vos applications nécessitent un
fonctionnement avec entrées analogiques
et numériques ? Vous avez besoin de
vitesses préréglées ou d'un clavier de

˘ Sortie relais librement programmable
Le convertisseur smd intègre un système
de limitation du courant avec abaisse-
ment de fréquence, destiné à éviter les
décrochages moteur. Il possède égale-
ment un écran lumineux très clair et per-
met un fonctionnement silencieux, grâce
à sa fréquence de découpage réglable
( jusqu'à 10 kHz).
1~ ou 3~ 200/230 V
kW Type de smd Encombrements Type de filtre Encombrements av. filtre Communication
1-1~ Classe A = SMF
2-1~ Classe B = SBF
H x L x P [mm] 3-3~ Classe A = TMF H x L x P [mm]
ESMD7512SMF 175 x 95 x 131
0,37 ESMD371ò2YXA 146 x 93 x 100 ESMD7512SBF 175 x 95 x 143 L, C
ESMD1124TMF 175 x 95 x 143
ESMD7512SMF 175 x 95 x 151
0,75 ESMD751ò2YXA 146 x 93 x 120 ESMD7512SBF 175 x 95 x 163 L, C
ESMD2224TMF 175 x 118 x 163
ESMD2222SMF 175 x 118 x 176
1,10 ESMD112ò2YXA 146 x 114 x 133 ESMD2222SBF 175 x 118 x 176 L, C
ESMD2224TMF 175 x 118 x 176
ESMD2222SMF 175 x 118 x 214
1,50 ESMD152ò2YXA 146 x 114 x 171 ESMD2222SBF 175 x 118 x 214 L, C
ESMD5524TMF 175 x 118 x 214
ESMD2222SMF 175 x 118 x 214
2,20 ESMD222ò2YXA 146 x 114 x 171 ESMD2222SBF 175 x 118 x 214 L, C
ESMD5524TMF 175 x 118 x 214
1~ 200/230 V
kW Type de smd Type de filtre Encombrements Communication
H x L x P [mm]
0,25 ESMD251ò2SFA Filtre réseau intégré 146 x 93 x 83 X, W
0,37 ESMD371ò2SFA Filtre réseau intégré 146 x 93 x 83 X, W
0,55 ESMD551ò2SFA Filtre réseau intégré 146 x 93 x 92 X, W
0,75 ESMD751ò2SFA Filtre réseau intégré 146 x 93 x 92 X, W
1,50 ESMD152ò2SFA Filtre réseau intégré 146 x 114 x 124 X, W
2,20 ESMD222ò2SFA Filtre réseau intégré 146 x 114 x 140 X, W
Tableau de sélection faire le bon choix

Le caractère “ò” contenu dans la référence du type peut être remplacé par
toute lettre indiquant le mode de communication, à savoir :
X = Basic I/O sans module de communication
W = Basic I/O avec module de communication CANopen
L = Full I/O avec modules de communication Modbus
C = Full I/O avec module de communication CANopen
4
3~ 400/480 V
kW Type de smd Encombrements Type de filtre Encombrements av. filtre Communication
H x L x P [mm] H x L x P [mm]
0,37 ESMD371ò4TXA 146 x 93 x 100 ESMD1124TMF 175 x 95 x 143 L, C
0,75 ESMD751ò4TXA 146 x 93 x 120 ESMD1124TMF 175 x 95 x 163 L, C
1,10 ESMD112ò4TXA 146 x 93 x 146 ESMD1124TMF 175 x 95 x 189 L, C
1,50 ESMD152ò4TXA 146 x 114 x 133 ESMD2224TMF 175 x 118 x 176 L, C
2,20 ESMD222ò4TXA 146 x 114 x 133 ESMD2224TMF 175 x 118 x 176 L, C
3,00 ESMD302ò4TXA 146 x 114 x 171 ESMD5524TMF 175 x 118 x 214 L, C
4,00 ESMD402ò4TXA 146 x 114 x 171 ESMD5524TMF 175 x 118 x 214 L, C
5,50 ESMD552ò4TXA 146 x 114 x 171 ESMD5524TMF 175 x 118 x 214 L, C
7,50 ESMD752ò4TXA 197 x 146 x 182 ESMD1134TMF 226 x 150 x 225 L, C
11,00 ESMD113ò4TXA 197 x 146 x 182 ESMD1134TMF 226 x 150 x 225 L, C
15,00 ESMD153ò4TXA 248 x 195 x 203 ESMD2234TMF 283 x 198 x 269 L, C
18,50 ESMD183ò4TXA 248 x 195 x 203 ESMD2234TMF 283 x 198 x 269 L, C
22,00 ESMD223ò4TXA 248 x 195 x 203 ESMD2234TMF 283 x 198 x 269 L, C
3~ 200/230 V
kW Type de smd Encombrements Type de filtre Encombrements av. filtre Communication
H x L x P [mm] H x L x P [mm]
0,37 ESMD371ò2TXA 146 x 93 x 83 ESMD1124TMF 175 x 95 x 126 X, W